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TAJEMNICE TWIERDZY USTKA
Kraj: Polska, miejsce: Ustka, wiek: 8 - 13 lat, transport: Autokar
#militarnaprzygoda #survival #bunkry #historia #strzelectwo

Nie musisz byc komandosem, aby przeżyć ciekawą przygodę!

Militarna przygoda połączona z survivalem.
Łucznictwo, strzelnica ASG, paintball.
Zwiedzanie bunkrów Twierdzy Ustka.

Zdobądź z nami żołnierskie umiejętności,

wyćwicz oko strzelca!

USTKA to jedno z najpopularniejszych miast nadmorskich. Portowy klimat oraz uzdrowisko z kąpieliskiem morskim sprawiają, że czas tutaj
spędzony to cudowne chwile. Miasto posiada urokliwą starówkę z zabytkowymi kamieniczkami, kościołami i latarnią morską oraz słynną
nadmorską promenadę, na której latem odbywa się wiele imprez. Znajdujące się w obrębie miasta wydmy nadmorskie kryją wiele tajemnic
związanych z budową tzw. Twierdzy Ustka. W Ustce co roku odbywają się  Mistrzostwa Polski w wypłukiwaniu bursztynu "Złoto Bałtyku".
Warto  zajrzeć do Muzeum Chleba oraz Muzeum Minerałów. W Ustce uruchomiono latem 2015 r. Aquapark Lubicz z wieloma basenami,
zjeżdżalniami oraz z pełną gamą atrakcji.

Program:

Kolonia  stworzona  dla  najmłodszych  pasjonatów historii.  W czasach  II  Wojny  Światowej  ten  znany  kurort  miał  stać  się  twierdzą  z
największym portem żeglugowym. Dziś, w Parku Historii Twierdzy Ustka można poznać sekrety, które kryją niemieckie bunkry i umocnienia
wojenne, zwane Baterią Blüchera. Częścią parku są podziemia, w których stworzono nowoczesne multimedialne muzeum.

MILITARNA PRZYGODA W TWIERDZY USTKA!

Survival  – to podstawowe umiejętności każdego żołnierza. Survival uczy samodzielności, często też ujawnia ukryte zdolności...
Nauczysz się rozpalać ogień bez użycia zapałek oraz rozstawiać namiot z pomocą 2 wojskowych pałatek. No, to do dzieła!
Turniej  łuczniczy  –  zajęcia  na  łucznicy  w  formie  kursu.  Nauka  prawidłowej  pozycji,  zakładania  strzał,  naciągania  cięciwy,
celowania, puszczania cięciwy, aby na koniec wziąć udział w punktowanym turnieju z nagrodami – niespodziankami!
Strzelnica ASG – czyli z wiatrówkami na plastikowe kulki. To wierne kopie karabinów snajperskich, karabinów maszynowych oraz
repliki broni krótkiej. Zawody rozgrywane do wystrzelania magazynku (ok. 40 kulek) do nieruchomych celów.
Zwiedzanie bunkrów i umocnień Twierdzy Ustka z przewodnikiem – zachowany spory fragment zbudowanych przed II wojną
światową umocnień, tzw. Bunkry Bluchera, zostały udostępnione do zwiedzania.
Tor komandosa na strzelnicy ASG – bieg z przeszkodami z karabinem w ręku, rywalizacja na czas. Sprawdź się!
Strzelnica paintballowa  –  strzelanie do nieruchomych celów, do dyspozycji  masz 2 x  50 kulek z  farbą.  A może rozegramy
prawdziwą bitwę drużyn strzelających do siebie? Spokojnie, to tylko zabawa!
Gra terenowa – w kilkuosobowych zespołach na podstawie kart zadań oraz mapki będziecie rozwiązywać zagadki...! Brzmi nieźle?
(opis programu zawiera przykładowe zajęcia)

Ponadto:
Plażowanie i kąpiele w morzu pod opieką ratownika.
Wodne ABC –  bezpieczeństwo w wodzie, gry i konkursy.
Wstęp do Aquaparku Lubicz.
W niezwykłym Muzeum Minerałów będziemy mieli też okazję zobaczyć m.in. kolekcję amonitów, szkielet i jajo dinozaura, kolekcję
muszli i pokaźne zbiory kryształów – m.in. jeden z największych kryształów górskich.
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Uwaga:
Należy zabrać ze sobą wygodne ubranie np. dres i obuwie, które mogą ulec ubrudzeniu lub zniszczeniu podczas zajęć programowych.

BON TURYSTYCZNY
Rezerwując tę imprezę masz możliwość realizacji bonu turystycznego. Szczegóły na stronie Promocje i bony

Program fakultatywny:

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Ośrodek Wczasowy Niezapominajka położony wśród sosnowego lasu na wydmie, w odległości ok. 350 m od plaży i centrum miasta. Teren
ośrodka (2,5 ha) jest ładnie zagospodarowany z alejekami spacerowymi, ogrodzony i bezpieczny. Na terenie ośrodka znajdują się: stołówka,
kawiarnia i sala kinowa z multimediami, bilard i miejsce do organizowania ognisk. Aktywny wypoczynek umożliwiają: boiska do siatkówki
plażowej, boiska do Beach Soccera, koszykówki, sala rekreacyjna wyposażona w stoły do ping-ponga, piłkarzyki, gry planszowe i inne. W
ośrodku znajduje się równiez sala kinowa, zaś zaraz obok Park Wodny. Pokoje 2-4 osobowe z łazienkami i TV.

Terminy i ceny:

02UMCZ/22 07.07.2022 - 17.07.2022 2099.00 2399.00 PLN
03UMCZ/22 18.07.2022 - 28.07.2022 2299.00 2499.00 PLN
04UMCZ/22 29.07.2022 - 08.08.2022 2099.00 2399.00 PLN

Świadczenia

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser). Śniadania i kolacje w formie szwedzkiego stołu. Pierwszy posiłek ciepła
kolacja, ostatni śniadanie + suchy prowiant.
Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
Opiekę wychowawczą, ratowniczą i medyczną.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA TU S.A.: NNW (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Programy i świadczenia fakultatywne.

Płatne na miejscu

Bilard, piłkarzyki – ok. 2 zł/gra

Transport:

Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.
Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów
osobnym komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian.
Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż
15 min. po godzinie zbiórki.
Organizator zastrzega możliwość zmiany rozkładu jazdy, przesiadek oraz środka transportu. Na przystankach pośrednich mogą
wystąpić opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora.
Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych,
potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.
Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz
że nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.
Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty
manipulacyjnej w wysokości 40 zł.
Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka
podręczna torba). Kierowca ma prawo, w przypadku braku miejsca, odmówić zabrania nadbagażu. Bagaż należy opisać imieniem i
nazwiskiem.

https://www.obozy.pl/atrakcyjne-promocje-rabaty-upusty

